

	
	
	
	

		
		
	Skip to content

			Skip to left sidebar
	
	
	Skip to footer


		
		
		
			

				

				
	
	
		

			

				
				

				    	

                

                    ÚVOD

            
            
	

                

                    ÚŘEDNÍ DESKA

            
            
	

                

                    ÚZEMNÍ PLÁN

            
            
	

                

                    AKTUALITY

            
            
	

                

                    GALERIE

            
            
	

                

                    Turistické cíle

            
            
	

                

                    Samospráva

            
            
	

                

                    Místní poplatky

            
            
	

                

                    FACEBOOK

            
            
	

                

                    KONTAKT

            
            
	

                

                    GDPR

            
            
	

                

                    Plánované akce 2024

            
            


				
				

			


		

	

	


				
				
				
				
				
					
						

							
							
	
	
		
			[image: Obec Paseky]
		
	

	


							
							

	


	
		
		
		Menu
	

	



	
	

		
		
		
		
		
		
		
		
	
	

	    	

                

                    ÚVOD

            
            
	

                

                    ÚŘEDNÍ DESKA

            
            
	

                

                    ÚZEMNÍ PLÁN

            
            
	

                

                    AKTUALITY

            
            
	

                

                    GALERIE

            
            
	

                

                    Turistické cíle

            
            
	

                

                    Samospráva

            
            
	

                

                    Místní poplatky

            
            
	

                

                    FACEBOOK

            
            
	

                

                    KONTAKT

            
            
	

                

                    GDPR

            
            
	

                

                    Plánované akce 2024

            
            


	
	


		
		
		
	

	



							
						

					

				

				

				
			

		
		

		
		
	

		
			
				


			
		
	



		
		
		
			


	
		

			
				
					

			
			
			
				
	

		
		
			

				
				
					404

					
						Page Not Found

						The server can't find the page you requested. The page has either been moved to a different location or deleted, or you may have mistyped the URL.

						
							Back to homepage
						

					

				

				

			

		

		

	


				

			
			

			
				


				
					

						
	
	
		

			MENU



	
		

		    	

                

                    
                    ÚVOD

            
            
	

                

                    
                    ÚŘEDNÍ DESKA

            
            
	

                

                    
                    AKTUALITY

            
            
	

                

                    
                    ÚZEMNÍ PLÁN

            
            
	

                

                    
                    SAMOSPRÁVA

            
            
	

                

                    
                    ROZPOČET

            
            
	

                

                    
                    MÍSTNÍ POPLATKY

            
            
	

                

                    
                    ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ

            
            
	

                

                    
                    TURISTICKÉ CÍLE

            
            
	

                

                    
                    UBYTOVNA VÁCLAVKA

            
            
	

                

                    
                    KONTAKT

            
            
	

                

                    
                    FACEBOOK

            
            
	

                

                    
                    ZÁSADY COOKIES (EU)

            
            
	

                

                    
                    ŠKOLNÍ KRONIKA

            
            
	

                

                    
                    KRONIKA PASEK

            
            
	

                

                    
                    STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED

            
            
	

                

                    
                    USNESENÍ

            
            
	

                

                    
                    TERMÍNY SVOZU ODPADU

            
            
	

                

                    
                    DSO BLANICKO-OTAVSKÉHO REGIONU

            
            
	

                

                    
                    ZÁVĚREČNÝ ÚČET

            
            
	

                

                    
                    Plánované akce 2024

            
            


		

	






		
		Nejnovější příspěvky

			
					Schválené rozpočtové opatření č. 2/2024
									
	
					Pozvánka
									
	
					Velikonoční zdobení
									
	
					Svoz komunálního odpadu
									
	
					Schválené rozpočtové opatření č. 1/2024
									



		

POČASÍ V PASEKÁCH



	
	
		

			

				

					
						
							Today						

						
							3. 4. 2024						

					


					
						
						
							°C						

						
							m/s						

					


				
	

						
							
								Čtvrtek							

							
								4. 4. 2024							

						


						
							
							
								°C							

							
								m/s							

						


					
	

						
							
								Pátek							

							
								5. 4. 2024							

						


						
							
							
								°C							

							
								m/s							

						


					
	

						
							
								Sobota							

							
								6. 4. 2024							

						


						
							
							
								°C							

							
								m/s							

						


					



		


	
	





[image: Temelín]

[image: Nadace ČEZ]


		

	
	


					


				
				
				


			
		

	




		

	

	

	
	
	
		

			
			
	
	
		
			
				

					O OBCI PASEKY
			Paseky jsou obec a obec v okrese Písek v Jihočeském kraji v České republice. Paseky leží přibližně 11 kilometrů jihovýchodně od Písku, 35 km severozápadně od Českých Budějovic a 94 km jižně od Prahy.



		




            AKTUALITY



	
			

        			
        				
        					Přes Písecké hory        				
        			


        			
							
									26. 4. 2023								



					
    			
	

        			
        				
        					Sběr nebezpečného odpadu        				
        			


        			
							
									1. 4. 2023								



					
    			
	

        			
        				
        					Masopust        				
        			


        			
							
									2. 2. 2023								



					
    			



		
			

				
					VÍCE AKTUALIT

				
			


		
	






            



DŮLEŽITÉ ODKAZY



	
			

        			
        				
        					Rozpočtové opatření č. 10.        				
        			


        			
        				

							
								
									9. 12. 2020								


							
							
								
									1 příloha								


							
        				


        			
    			
	

        			
        				
        					Oznámení o zveřejnění rozpočtových dokumentů        				
        			


        			
        				

							
								
									4. 12. 2020								


							
							
								
									1 příloha								


							
        				


        			
    			



		
			

				
					VÍCE DOKUMENTŮ...

				
			


		
	







KONTAKTY
			Obec Paseky

Paseky 17

Písek, 39701

IČO: 00512010

Úřední hodiny OÚ Paseky: středa 17 – 19 hodin

Telefon:  Zdeňka Matušicová – starostka

obce Paseky +420 604 263 503

Email: paseky-pi@volny.cz

BÚ:640132319/0800



		




				

			

		

	

	


			
			
	
	
		
			

				
				
	
	
			

						

							

								
									Facebook

								
							

						

					


	

	


				
				
	
	

	    	

                

                    ÚVOD

            
            
	

                

                    ÚŘEDNÍ DESKA

            
            
	

                

                    AKTUALITY

            
            
	

                

                    ÚZEMNÍ PLÁN

            
            
	

                

                    SAMOSPRÁVA

            
            
	

                

                    ROZPOČET

            
            
	

                

                    MÍSTNÍ POPLATKY

            
            
	

                

                    ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ

            
            
	

                

                    TURISTICKÉ CÍLE

            
            
	

                

                    UBYTOVNA VÁCLAVKA

            
            
	

                

                    KONTAKT

            
            
	

                

                    FACEBOOK

            
            
	

                

                    ZÁSADY COOKIES (EU)

            
            
	

                

                    ŠKOLNÍ KRONIKA

            
            
	

                

                    KRONIKA PASEK

            
            
	

                

                    STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED

            
            
	

                

                    USNESENÍ

            
            
	

                

                    TERMÍNY SVOZU ODPADU

            
            
	

                

                    DSO BLANICKO-OTAVSKÉHO REGIONU

            
            
	

                

                    ZÁVĚREČNÝ ÚČET

            
            
	

                

                    Plánované akce 2024

            
            


	
	


				
				
	
	
		© 2024 Obec Paseky

	

	


				
				
					
					
						
					

					

				
			

		

	

	


			
		

	
	

	







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijímout cookies
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



			
			

		













